Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дворец детского (юношеского) творчества

ПРОТОКОЛ

11.10.2022 № 7

г. Березники

Заочного заседания Наблюдательного совета

Председатель — Авсеенко Наталья Леонидовна Секретарь - Пашихина Татьяна Борисовна Присутствовали: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уточненного Плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2022 год (от 30.09.2022г.) и заключение к плану.

СЛУШАЛИ:

1. Зам. директора МАУ ДО ДДЮТ Шарипову О.А - изложение основных аспектов уточненного Плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2022 год (от 30.09.2022г.) и заключение к плану.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить уточненный план финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2022 год.

Проголосовали за -6 человек; против -0 человек.

Председатель КаЗ Н.Л. Авсеенко *Ягосее*

Секретарь Т.Б. Пашихина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 176382614773150070335747769939328150673109022274

Владелец Малахова Любовь Александровна

Действителен С 19.04.2023 по 18.04.2024